Şair “Xosrov və Şirin”i seçir. O, qısa müddətdə bu məsnəvidən 1000 beyt tərcümə edir. Sultan tərcüməni çox bəyənir, bu mövzuda bir əsər yazmağı ona tapşırır [9, s. 32].

Böyük şairin ölüm tarixi haqqında müxtəlif tarixlər irəli sürülsə də, F.Timurtaşın fikrincə, o, təxminən hicri 832-ci ildən sonra, yəni hicri 834-cü ildə, miladi 1431-ci ildə vəfat etmişdir. Bütün qaynaqlar Şeyxinin ölümü ilə “Xosrov və Şirin” məsnəvisinin yarımçıq qaldığını, qardaşı oğlu Cəməli tərəfindən tamamlandığını göstərir. F.Timurtaş bu istiqamətdə xeyli araşdırma aparmış və müəyyən etmişdir ki, Cəməli əsərə sadəcə zeyl yazmış, konkret olaraq 109 beyt əlavə etmişdir.